Actum in monasterio predicto Sancti Abundii.  Unde plura.

Interfuerunt ibi testes vocati dominus magister Oprandus fixichus Cumanus | et Altinerius Lavizarius et Iohannes de Bernate qui stat Arebii (c).

(SN)  Ego Iohannes de Plaza notarius Cumanus predictis omnibus interfui | et hanc car(tam) sindicatus tradidi et scripsi.    
(a) et Lugo[...]um - Nebiallo nell'interlineo; il nome è leggibile solo parzialmente perché in inchiostro smarrito e per di più confuso con le lettere della riga sottostante.          (b) et in testib(us) | p(ro)ducendis aggiunto qui con segno di inserzione, scritto in fondo al documento, subito prima dell' actum.          (c) -i corretta su o.

(R.P.C.)